22, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001 - Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i 
sport, ekonomski kod 614200, subanalitika MAD 202, pozicija „Tekući transfer za stipendiranje 
studenata“ Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2014. godinu, u iznosu od 985.000,00 KM (slovima: 
devetstotinaosamdesetpethiljada konvertibilnih maraka). 

Član 3. 
(Visina stipendije i način isplate) 

(1) Visina stipendije po jednom korisniku iznosi 588 KM (slovima: petstotinaosamdesetosam  
konvertibilnih maraka), a isplaćuje se u četiri jednaka bespovratna iznosa od po 147,00 KM  (slovima: 
stotinučetrdesetsedam konvertibilnih maraka).  
(2) Isplatu će izvršiti resorne općinske službe putem tekućeg računa studenta, a prema Konačnoj listi 
koju općinama dostavlja Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport Zeničko-dobojskog 
kantona. 

Član 4. 
(Realizacija Odluke)